PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей  муниципальной службы администрации Новогольеланского сельского поселения  Грибановского  муниципального района Воронежской области

21.02.  2014г.

в  «14.00»  часов

Присутствовали:

	1.Дуракова Надежда Алексеевна
	- глава Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, председатель комиссии;

	2.Леонтьева Валентина Васильевна
	Заместитель Главы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	3.Тенячкина Татьяна Михайловна
	-ведущий специалист администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.Фонова Надежда Викторовна
	Директор МКУК Новогольеланского сельского поселения «ЦДИ»

	5.Шитова Валентина Николаевна
	Заведующая Новогольеланской сельской библиотекой

	6.Немцова Нина Алексеевна
	Депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения (по согласованию)

          ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Проведение первого этапа конкурса по формированию  кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского  муниципального района на главную и старшую группы должностей муниципальной службы; рассмотрение документов, представленных для участия в конкурсе  по формированию  кадрового резерва; определение соответствия квалификационным требованиям для включения в кадровый резерв.
2. Принятие решения о допуске кандидатов ко второму этапу конкурса.

3. Принятие решения о дате проведения второго этапа конкурса.

По первому вопросу: слушали заместителя главы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, заместителя  председателя комиссии – Леонтьеву В.В. о проведении первого этапа конкурса по формированию  кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского  муниципального района на главную и старшую группы должностей муниципальной службы, о поступивших документах от кандидатов, изъявивших желание участвовать в конкурсе:

1. По главной группе должностей  муниципальной службы:

1.1. на должность заместителя главы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Анохина Людмила Викторовна
 2. По старшей группе  должностей  муниципальной службы:
2.1. на должность ведущего специалиста администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района:

           - Бондарева Наталия Сергеевна
          Документы кандидатами представлены своевременно и в полном объеме, в соответствии с положением о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Новогольеланского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.12.2013 г. № 74. В ходе рассмотрения документов комиссия установила, что все кандидаты соответствуют квалификационным требованиям утвержденным решением Совета народных депутатов Грибановского муниципального района от 30.06.2008 г. № 146«Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими в Новогольеланском сельском поселении». Проведен сравнительный анализ представленных документов.
            Голосовали:   «за» - 6,

                                     «против» - нет,

                 «воздержались» - нет.

          По второму вопросу: рассмотрев документы кандидатов, комиссия по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского  муниципального района решила:
          Допустить к участию во втором этапе конкурса:

1. По главной группе должностей  муниципальной службы:

1.1. на должность заместителя главы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Анохина Людмила Викторовна
 2. По старшей группе должностей  муниципальной службы:
2.1. на должность ведущего специалиста администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района:

- Бондарева Наталия Сергеевна
                   Голосовали:   «за» - 6,
                                          «против» - нет,

                     «воздержались» - нет.

          По третьему вопросу: второй этап конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского  муниципального района по главной и старшей группам должностей муниципальной службы провести 07.03.2013 г. в 10.00 часов по адресу: с. Новогольелань, ул.Октябрьская, 35
в форме собеседования
Председатель конкурсной Комиссии                                            Н.А.Дуракова